
Zarządzenie Dziekana Wydziału Prawa i Administracji  

Uniwersytetu Gdańskiego  

 

z dnia 21 maja 2021r.  w sprawie powołania 

       Wydziałowego Zespołu Tutorów Akademickich 

 

Na podstawie § 72 ust. 5 oraz § 72 ust. 4 pkt. 6 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego   

z dnia 13 czerwca 2019 r. (ze zm.), tekst ujednolicony z dnia 23 września 2020 r., zarządza się,  

co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Wydziałowy Zespół Tutorów Akademickich w składzie: 

• dr Marcin Michalak - koordynator Wydziałowego Zespołu Tutorów Akademickich 

• dr hab. Małgorzata Balwicka-Szczyrba, prof. UG 

• dr hab. Edward Juchniewicz, prof. UG 

• dr hab. Anna Sylwestrzak, prof. UG 

• dr hab. Maciej Wojciechowski, prof. UG 

• dr Anna Klimaszewska  

• dr Bartosz Szolc-Nartowski  

• dr Olga Śniadach  

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

Dziekan  

       /-/ 

dr hab. Wojciech Zalewski 

profesor Uniwersytetu Gdańskiego  

 

Gdańsk, dnia 21 maja 2021 r. 

 


